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INNSTILLING FRA STFS VALGKOMITÉ TIL ÅRSMØTET 2026 

 

Valgkomiteens sammensetning 

Valgkomiteen har bestått av Svanhild Hjorteland Gbada (leder), Anne Woie og Geir Olsen. 

Preben Falck har fungert som valgkomiteens sekretær. 

 

Valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteen startet sitt arbeid i januar 2026 og har avholdt tre møter i tillegg til 

kommunikasjon per e-post og telefon.  

Gjennom utlysning på foreningens hjemmeside og i nyhetsbrev har valgkomiteen bedt om 

forslag til kandidater til styre og råd.  Frist for forslag var 10. februar 2026. 

Det kom inn flere kandidater basert på utlysningen, og valgkomiteen har selv arbeidet frem 

flere gode alternativer. Komiteen har i sitt arbeid gjennomført enkeltvise samtaler med alle 

styrets medlemmer og med aktuelle kandidater til styre og råd. Hensikten med samtalene har 

blant annet vært å få styrets medlemmers oppfatning av hvordan styret fungerer.  

Valgkomiteen har i sitt arbeid lagt til grunn de retningslinjer som er fastsatt for komiteen og 

de signaler som er kommet fram gjennom samtaler med styrets medlemmer. 

Etter retningslinjer som er vedtatt for valgkomiteens arbeid skal følgende vektlegges: 

1. Ved valg til styret og rådet skal det legges vekt på å få interesserte, dyktige og 

innsiktsfulle personer med kjennskap til turistforeningsarbeid.  

2. Valgkomiteen bør tilstrebe kontinuitet i styret og rådet og finne fram til kandidater 

med relevante kvalifikasjoner i forhold til foreningens behov. Videre er det ønskelig å 

ha med personer med et bredt kontaktnett. Kandidatene må være villig til å bruke 

tilstrekkelig tid til arbeid i styre/råd.  

3. Det bør tilstrebes rimelig geografisk fordeling.  

4. Det skal tilstrebes en rimelig fordeling mellom kvinner og menn.  

Styret 

Det ble vedtatt nye vedtekter for STF på årsmøtet i 2025. Disse vil først tre i kraft når de 

stadfestes på påfølgende årsmøte. Valgkomiteen er gjort kjent med at styret foreslår å fremme 

de nye vedtektene for årsmøtet som første sak i 2026. Valget vil derved avholdes etter de nye 

vedtektene, og valgkomiteen legger dette til grunn.  

Styreleder og de årsmøtevalgte medlemmene velges for to år av gangen. Styret konstituerer 

seg selv med valg av nestleder. De nye vedtektene innebærer at det vil være ett styremedlem 

mindre som velges av årsmøtet. Samtidig blir representanten valgt av DNT ung fullverdig 

styremedlem med stemmerett. 
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Styret har hatt følgende sammensetning i 2025: 

Gunhild Holtet Eie Styreleder På valg, tar ikke gjenvalg 

Fredrik Horne  Nestleder På valg, tar gjenvalg  

Inger Karin Natlandsmyr Styremedlem Har oppnådd maks funksjonstid 

Tove Sivertsen Styremedlem  Ikke på valg 

Lars Flatø Nessa Styremedlem Ikke på valg 

Per A Thorbjørnsen Styremedlem  På valg, tar gjenvalg 

Erik Egedahl Styremedlem  Ikke på valg, tar gjenvalg 

Helleik Syse 1. varamedlem På valg, tar gjenvalg 

Håvard Hansen 2. varamedlem Permisjon, tar ikke gjenvalg 

Gina Wigestrand 3. varamedlem På valg, tar gjenvalg 

Kaja Raa Storaker Ansattes repr. Valgt blant de ansatte 

 

Gunhild Holtet Eie trer ut av styret, etter at hun har fått verv som nestleder i DNTs landsstyre. 

Tre av styrets medlemmer trer derved ut, samtidig som antallet vararepresentanter reduseres 

fra tre til to. 

Etter samtaler med styrets medlemmer er det valgkomiteens vurdering at styret fungerer godt, 

og at det er et godt samarbeid med administrasjonen. For de styre- og varamedlemmene som 

er på valg innstiller valgkomiteen på gjenvalg. Alle har sagt seg villige til å fortsette. Helleik 

Syse og Gina Wigestrand innstilles til fast styremedlem. 

Som styreleder innstiller valgkomiteen Fredrik Horne. Han har deltatt i styret fra 2019, som 

nestleder fra 2023.  

Til erstatning for de øvrige to plassene som da må fylles innstiller valgkomiteen på valg av 

Åse Sellereite og Trude Furunes som nye varamedlemmer. 

Åse Sellereite er en av våre mest aktive turledere, og ivrig vandrer i Ryfylkeheiene. Hun er 

utdannet automasjonsingeniør og arbeider som prosjektleder i ConocoPhillips. 

Trude Furunes er professor i ledelse ved UiS. Hun har tidligere vært instituttleder for NHS - 

Institutt for ledelse og tjenesteutvikling (Norsk Hotellhøgskole), og vært med på utviklingen 

av Erfaringsbasert Master i transformasjon og nyskaping. 

 

Valgkomiteens innstilling: 

1. Fredrik Horne velges som styrets leder for to år. 

2. Per A Thorbjørnsen velges som styremedlem for to år. 

3. Helleik Syse velges som styremedlem for to år.  

4. Gina Wigestrand velges som styremedlem for to år. 

5. Åse Sellereite velges som 1. varamedlem for to år. 

6. Trude Furunes velges som 2. varamedlem for to år. 
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Styret vil etter dette bestå av følgende: 

Fredrik Horne Styreleder 

Tove Sivertsen Styremedlem  

Lars Flatø Nessa Styremedlem 

Per A Thorbjørnsen Styremedlem 

Erik Egedahl Styremedlem 

Helleik Syse Styremedlem  

Gina Wigestrand Styremedlem 

Åse Sellereite 1. varamedlem  

Trude Furunes 2. varamedlem 

Kaja Raa Storaker Ansattevalgt 

styremedlem 

Lotte Tvedt Representant fra 

DNT Ung Stavanger 

 

Rådet 

Rådets medlemmer velges for 4 år av gangen. Rådets leder velges årlig. Maksimal 

funksjonstid i rådet er 12 år. 

Rådet har i 2025 hatt følgende sammensetning (årstall for første valg i parentes): 

Trygve Forgaard (2016) Rådsleder På valg som leder, tar gjenvalg 

Hans Kjetil Aas (2015) Rådsmedlem Ikke på valg 

Haldis K Nilsen (2017) Rådsmedlem Ikke på valg 

Gry Berit Lundal (2018) Rådsmedlem På valg, tar gjenvalg  

Arne Storhaug (2019) Rådsmedlem Ikke på valg 

Narve Endresen (2019) Rådsmedlem Ikke på valg 

Inger Tone Ødegård (2020) Rådsmedlem Ikke på valg 

Bente Haugen Hovland (2022) Rådsmedlem På valg, tar gjenvalg 

Geir Olsen (2023) Rådsmedlem Ikke på valg 

Per Hanasand (2025) Rådsmedlem Ikke på valg 

Henriette Gill (2025) Rådsmedlem Ikke på valg 

Umid Fotikh (2025) Rådsmedlem Ikke på valg 
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Valgkomiteens innstiller på gjenvalg av Trygve Forgaard som leder av rådet, og på gjenvalg 

av de øvrige rådsmedlemmene som er på valg. 

Etter de nye vedtektene skal alle rådsmedlemmer velges for 4 år av gangen. Maksimal 

funksjonstid er 12 år. Trygve Forgaard vil oppnå maksimal funksjonstid i 2028, og innstilles 

derfor til valg for to år. 

 

Valgkomiteens innstilling: 

1. Trygve Forgaard velges som rådsleder for to år. 

2. Gry Berit Lundal velges som rådsmedlem for 4 år. 

3. Bente Haugen Hovland velges som rådsmedlem for 4 år. 

 

Rådet vil etter dette bestå av følgende: 

Trygve Forgaard Rådsleder 

Hans Kjetil Aas Rådsmedlem 

Haldis K Nilsen Rådsmedlem 

Gry Berit Lundal Rådsmedlem 

Narve Endresen Rådsmedlem 

Arne Storhaug Rådsmedlem 

Inger Tone Ødegård Rådsmedlem 

Bente Haugen Hovland Rådsmedlem 

Geir Olsen Rådsmedlem 

Per Hanasand  Rådsmedlem 

Henriette Gill Rådsmedlem 

Umid Fotikh Rådsmedlem 

 

* * * 

Valgkomiteens innstillingen er på alle punkter enstemmig.  

Gjennom komiteens forslag mener vi å opprettholde en godt sammensatt ledelse av Stavanger 

Turistforening, med bred kompetanse og kjennskap til turistforeningens virksomhet, samt at 

hensynet til kontinuitet er ivaretatt. I denne vurderingen har valgkomiteen tatt hensyn til 

kjønn, geografi og kompetanse. 

 

    Stavanger/Hjelmeland 18. mars 2026 

  

Svanhild Hjorteland Gbada  Anne Woie  Geir Olsen 


